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|O nas

Jsme studentska firma Alveris, kterou tvori Sest
clenu. Zabyvame se rucni vyrobou designovych
produktu z pryskyrice, napr. klicenky, fotoramecky
a zalozky.




| Logo

Logo které jsme vybrali symbolizuje pestrost a
kreativitu, kterou jako firma prinasime. Sklada

se z barevného spektra barev ¢im pripominaji, jak
elegantni a zaroven zajimavé muzou byt
produkty. Zluta kapka uprostred A symbolizuje
pryskyricnou kapku.
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|Proé Alveris?

Alveris, jejiz jméno odkazuje na latinské slovo
‘alvus”, znamenajici jadro nebo ul,

symbolizujici propojeni prirody, kreativity a vedy.
Chtéli jsme vytvorit néco, co by

zachycovalo kouzlo pryskyrice — materialu, ktery
dokaze uzamknout cas, tvorit umeéni a

unikatni pribéhy.
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| Prehled ¢cinnosti

_ Dwerctng{

Nase produkty jsou vyrabény rucné z kvalitni
pryskyrice. Kazdy kus je original, ktery projde
procesem licovani, zdobeni a finalniho lesténi.

Sirili jsme povédomi o nasi firmeé prostrednictvim
socialnich siti a osobniho kontaktu s potencialnimi
zakazniky.
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Nase produkty jsou dostupné na trzich, instagramu,
webu a také na akcich jako je den otevrenych dveri,
jarmark a prodej v Kap Cafe.
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I Kalkulace

FOTORAMECEK 200 g

Material M)
Pryskyrice /00g
20 Ks
200 Ks
40 Ks

Celkem K& KE/1lks
320,00 100,00
150,00 3,80

27,00 0,30
23,00 1,40

Zdobeni {kvétiny)
Krouiky (privések)

spotrebni material
Energie

Mzda

Ostatni naklady
Pofizene naklady
Vyrobni rezie (+ forma)
Marze

Celkem

Material
Pryskyrice
sada (krouzky, forma)
Zdobeni flitry
Zdobeni pismenka

spotrebni material (sada)

Energie

Mzda

Ostatni naklady
Pfimé naklady
Vyrobni reZie
Marze

Celkem

KLICENKA20 g

M)
700 g
104 ks

a0g
10g
40 ks

90,00

Celkem K¢
350,00
241,00

32,00
57,00
23,00

50,00

22,50

7,65
135,00
168,00
202,00
202,00

cf1ks
10,00
2,32
0,64
2,70
1,40

22 50
B0
20,21
60,30
72,00
72,00
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vypoFadani
Zacneme-li u samotného zakladani spolecnosti, je
treba zminit, ze kazdy ze zakladajicich clenu vlozil
200 K¢ jako prvotni investicni kapital. Diky
investicnim uspéchum jsme dokazali prvotni
kapital premeénit v prvovyrobu, ktera dokazala
pokryt naklady na druhou sérii 1 prinést drobny
zisk. Trvame si na prvotnim rozvoji spolecnosti,
spokojenosti zakazniku a dobrém jméné a nikoli na
soukromém zisku, proto nebyla vyplacena Zzadna
prijmova castka, zadnému clenovi spolecnosti,
nybrz bylo vse investovano do nasledného rozvoje
spolecnosti, propagace a rozvoje.




| Ekonomické udaje

Hodnoceni

Uvedli jsme na trh produkty. Naucili jsme se
organizovat.

Co bychom mohli zlepsit: Marketingova strategie
na socialnich sitich. Optimalizace nakladu na

vyrobu.
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Plan do
budoucna

Rozsirit nabidku o dalsi produkty z pryskyrice
(napr. Sperky).

Zvysit povédomi o znacce prostrednictvim
videoprezentaci na socialnich sitich.
Zdokonalit design a baleni produktu.

| Podékovani

Deékujeme vedeni skoly, naSim mentorum a vSem,
kteri nam pomahali. Také dékujeme nasim
zakaznikum za jejich podporu a zpétnou vazbu.
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Kontakt

)
k\ +420 602 734 844

] alveris@gmail.com

alveris_ja




